



Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 15 86 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj CVR-nr.: 11 15 86 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Jimmy Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af flamme-og vandskæring af emner i jern og metal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.876 t.kr. mod 9.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.995 t.kr. mod 1.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.875.748	9.091.683
2 Personaleomkostninger	-5.631.280	-5.615.032
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-586.214	-606.299
Andre driftsomkostninger	-14.525	0
Driftsresultat	3.643.729	2.870.352
4 Andre finansielle indtægter	460.407	243.604
5 Øvrige finansielle omkostninger	-250.312	-569.927
Resultat før skat	3.853.824	2.544.029
Skat af årets resultat	-859.210	-573.495
Årets resultat	2.994.614	1.970.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	994.614	970.534
Disponeret i alt	2.994.614	1.970.534

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	635.635	1.017.004
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.230	650.075
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.865</u>	<u>1.667.079</u>
8	Andre tilgodehavender	3.089.682	3.176.466
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089.682</u>	<u>3.176.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.170.547</u>	<u>4.843.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.905.809	4.340.933
	Varebeholdninger i alt	<u>3.905.809</u>	<u>4.340.933</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.690	2.544.706
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.092.870	1.755.169
	Andre tilgodehavender	286.120	336.198
	Tilgodehavender i alt	<u>4.469.680</u>	<u>4.636.073</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.120.418	1.877.105
	Værdipapirer i alt	<u>5.120.418</u>	<u>1.877.105</u>
	Likvide beholdninger	5.234.135	3.898.540
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.730.042</u>	<u>14.752.651</u>
	Aktiver i alt	<u>22.900.589</u>	<u>19.596.196</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	10.709.669	9.715.055
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>12.909.669</u>	<u>10.915.055</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.886	53.552
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.886</u>	<u>53.552</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	246.915	343.037
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.915</u>	<u>343.037</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.016	1.066.107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.113.953	5.558.660
	Selskabsskat	1.426.168	540.620
	Anden gæld	1.101.982	1.023.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.741.119</u>	<u>8.284.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.988.034</u>	<u>8.627.589</u>
	Passiver i alt	<u>22.900.589</u>	<u>19.596.196</u>
1	Usikkerhed ved indregning og måling		
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.744.521	400.000	9.344.521
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	970.534	1.000.000	1.970.534
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	9.715.055	1.000.000	10.915.055
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	994.614	2.000.000	2.994.614
	200.000	10.709.669	2.000.000	12.909.669

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ikke muligt at fastslå det nøjagtige lager, da selskabet ikke har lagerregistreringer, der kan opgøre det præcise varelager. Varelagerets indregning og måling er foretaget ud fra en optælling, der delvis beror på ledelsesmæssigt skøn. Varelagerets værdi kan derfor variere væsentligt fra det indregnede beløb

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.781.234	4.754.561
Pensioner	743.450	742.624
Andre omkostninger til social sikring	106.596	117.847
	<u>5.631.280</u>	<u>5.615.032</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>13</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	586.214	684.630
Fortjeneste/tab ved salg af immat. anl.aktiver	0	-78.331
	<u>586.214</u>	<u>606.299</u>

4. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	180.821	5
Renter, gældsbreve	88.008	109.440
Renter af mellemregning med søsterselskab	74.624	67.329
Udbytte porteføljeaktier	116.954	66.830
	<u>460.407</u>	<u>243.604</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	239.990	210.706
Andre finansielle omkostninger	10.322	359.221
	<u>250.312</u>	<u>569.927</u>

Noter

6. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar	9.746.829	9.746.829
Kostpris 31. december	9.746.829	9.746.829
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.729.825	-8.326.790
Årets af-/nedskrivninger	-381.369	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-403.035
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.111.194	-8.729.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december	635.635	1.017.004

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	1.623.376	1.213.376
Tilgang i årets løb	0	610.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december	1.623.376	1.623.376
Af- og nedskrivninger 1. januar	-973.301	-885.037
Årets af-/nedskrivninger	-204.845	-281.595
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	193.331
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.178.146	-973.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	445.230	650.075

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	3.176.466	3.374.570
Årets tilgang	<u>238.216</u>	<u>5.159</u>
Kostpris 31. december	<u>3.414.682</u>	<u>3.379.729</u>
Årets afdrag	<u>-325.000</u>	<u>-203.263</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-325.000</u>	<u>-203.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.089.682</u>	<u>3.176.466</u>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>3.089.682</u>	<u>3.176.466</u>
	<u>3.089.682</u>	<u>3.176.466</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	342.915	439.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.000</u>	<u>-96.000</u>
	<u>246.915</u>	<u>343.037</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>5.120.418</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>159.095</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har har stillet selvskyldnerkaution for søsterselsakbs bankgæld. Søsterselskabet bankgæld udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 0.		

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
